
Uchwała nr 44/2014 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 24.04.2014r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały nr 23/14 Senatu UMB z dnia 4.03.2014 r. 

w sprawie powołania składu Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej  

Wydziału Nauk o Zdrowiu na rok akademicki 2014/2015 

 

Na podstawie § 40 ust. 3 pkt 4 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

uchwala się co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się następujące zmiany w składzie Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej Wydziału 

Nauk o Zdrowiu na rok akademicki 2014/2015: 

 

Kierunek Położnictwo: 

mgr Anna Sienkiewicz - Zakład Położnictwa, Ginekologii i Opieki Położniczo- 

Ginekologicznej, za dr Irenę Fiedorczuk – Zakład Medycyny Rodzinnej i Pielęgniarstwa 

Środowiskowego. 

 

Kierunek Ratownictwo Medyczne  

lek. Agnieszka Borysiewicz -Zakład Medycyny Ratunkowej i Katastrof za dr Agnieszkę 

Szymańską - Zakład Medycyny Ratunkowej i Katastrof 

lek Maciej Badoński - Zakład Medycyny Ratunkowej i Katastrof,  za  lek. Krzysztofa Bauera -

Zakład Medycyny Ratunkowej i Katastrof. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący Senatu 

                                  Rektor 

 

prof. dr hab. Jacek Nikliński 


